Nec te spectare booten. Icarum admonet Dedalus: ut se sequatur. Neque enim opus esse ut uolatu suum dirigat ad sidera rōnem: quæ naturæ maxime obseruant. Bootes autē sidus est q̄ & arctophilax dicitur: q̄ agitare plaustrum uidetur. Unde & a bobus nomē accepit. Septētriones autē significat: quos nautæ potissimū respiciūt. Helice uero maior ē ur̄sa: sic dicta ab helice urbe Arcadiæ: i qua Calisto nata esse fertur. Dicta est autē helice: ut Stephanus ait: uel ab Helica Lycæonis filio: uel ab helice Iouis uxore: Selinūris autē filia. Strictūq; Orionis ensē. Oriō enim τοῦ οὐροῦ. hoc est ab urina fuit cognominatus: quod ex Iouis & Mercurii urina fingatur natus: ut in qu-

to fastos; copiose narrat Ouidius. Is uenator tantis uiribus fuit: ut nulli feræ se cessurum iactaret. Quare terra p̄ mota scorpionem maximū emisit qui illum interficere conaretur. Iupiter autē utriusq; aiū admiratus: & scorpionē sponte & p̄cibus Dianæ Orionē in sidera sustulisse narratur. Refertur tamē & alia de Orione opinio: ab Hygino. Sidus uero orionis ita figuratur: ut ensē nudam in manu tenere uideatur. Dānosas artes: pernitiosas: quod exitu probatum est. Tremula arundine. Hamo ab arundine tremula dependēte. Stiuæq; stiuæ manubrium est aratri quo regitur. Virgi. Stiuæq; innixus aratro. Iunonia famos. Iunoni dicata: nam ibi Iuno: & nata: & educata: & Ioui uxor tradita dicitur. Est autē insula i Aegeo Carix adiacens: q̄ prius: tum Parthenia: tū Dryusa: tū anemusa: tū melaphylos fuit appellata. Est etiam alia Samos: q̄ & Samothracia dicitur quod thracix adiaceat: unde Virg. Threiciæq; Samō: q̄ nūc Samothracia fertur. Delos quoq; & paros insulæ sunt Aegei: ut iā sepius diximus.

Dextera Lebyntos erat. Lebyntos insula ē una ex cycladibus. Calydne quoq; insula est cycladū una mellis ferax. Mollit: molles reddit & liquefacit. Odoratas cæras: odorē emittentes. Cærulea aqua: nigro mari: nam in mare Icarus cecidit. Quæ nomen traxit ab illo: Nam mare Icarium ab Icaro fuit appellatū: ut sentit Ouidius: ut uero alii ab Icaro insula fuit cognominatum.

At pater in felix nec iam pater. Pater q̄a genuerat: non pater q̄a filius iam erat mortuus. Denouit. Detestatus ē. Et tellus a noīe dicta sepulchri. Icaros enim insula ab Icaro Dædali filio illic sepulchro dicta fuisse uidetur. Hunc miserī tumulo. Tali pueri metamorphosin in auē describere incipit poeta: nā Talus: ut & Diodo. & Pausanias scribunt: Dædali sororis filius: cum & rotam figuratam: & ferrā ferreā: & circinū inuenisset: a Dædalo iudicia moto fuit interfectus. Quare Dædalus ab areopagitis dānatus in cretam ad Minoem aufugit. Ponentem tumulo. Tumulantem & sepeliētem. Et plausit pennis: & ala: cōcussit. Vnica: sola. Vnicus enim secundo caret. Vnus habet secūdum. Longū crimen: magnum: nam Dædalus eum de palladis arce deiecit: criminatus est.